



CRISPO srl
Via Pàmilo, 138 - 80047 San Giuseppe Vesuviano (NA) - Italy
www.crispoconfetti.com - qualita@crispoconfetti.com

CIOCO PASSION CARAMELLO SALATO - Confeiti di cioccolato al latte con cuore di cioccolato bianco al gusto di caramello salato.
Ingredienti: Cacao magro al LATTE 50% (zucchero, burro di cacao), LATTE in polvere, pasta di cacao, siero di LATTE in polvere, emulsionante: lecitina di SOIA, aromi: vanillina, Cacao min.28% (cioccolato bianco) (Zucchero, Burro di cacao, LATTE in polvere, siero di LATTE in polvere, emulsionante: lecitina di SOIA, aromi naturali di vaniglia), zucchero amaro di fructo e di malic, glicofanti: maltodestrina, gomma arabica, coloranti: carbonato di calcio, gomma di Neovonite con carminio, aroma caramello salato, vanillina. **Informazione allergeni: contiene latte, soia e loro derivati; può contenere tracce di frutta a guscio, arachidi, uova, sedano, senape, semi di sesamo, anidride solforosa e sali dei loro derivati.** Conservare il prodotto in luogo fresco e asciutto, lontano dalle fonti di calore e dalla luce diretta del sole. Il lotto ed il termine minimo di conservazione sono riportati sul lato della confezione.

MILK CHOCOLATE DRAGEES FILLED WITH WHITE CHOCOLATE FLAVOR SALTED CARAMEL
Ingredienti: MILK chocolate (50% (sugar, cocoa butter, whole MILK in powder, cocoa mass), WHEY in powder, emulsifier: SOY lecithin, flavours: vanillin, Cocoa min.28%, white chocolate (50%) (sugar, cocoa butter, whole MILK in powder, WHEY in powder, emulsifier: SOY lecithin, vanilla natural flavor), sugar, rice and corn starch, gelling: maltodextrin, arabic gum, colouring: calcium carbonate, coating agent: carnauba wax, flavor: salted caramel, vanillin. **Allergen information: contains milk, soy and their derivatives; it may contain traces of nuts, peanuts, eggs, celery, sesame seeds, mustard, sulphur dioxide and sulphites and their derivatives.** Keep the product in a fresh and dry place, away from heat sources and direct sunlight. The date of minimum durability and the number of batch are indicated on the side of confection.

ΚΟΝΦΕΤΑ ΣΟΚΟΛΑΤΑΣ ΓΑΛΑΚΤΟΣ ΜΕ ΓΕΜΙΣΗ ΛΕΥΚΗΣ ΣΟΚΟΛΑΤΑΣ ΜΕ ΓΕΥΣΗ ΑΑΤΣΙΜΕΝΗΣ ΚΑΡΑΜΕΛΑΣ
Συμπεριέχει: Σοκολάτα γάλακτος (50% (ζάχαρο, βούτυρο κακάο, πλήρες γάλα σε σκόνη, μολύβδος κρέμα γάλακτος σε σκόνη, γλυκαντικό: σάκχαρο φρουκτόζης, αρωματιστικό: βανιλίνη), ζάχαρη άμυλο ρυζιού και κοκκοποιημένο (μυλιτοδεξτρίνη, αραβικό κωνάκι, γλυκαντικό: σάκχαρο (E170) σιλικόνη, γλυκοσυγγαμάνιο, καρραμυλίνης κηρό, αρωματιστής (άρα: αλκοολομένη καρραμύλο και βανιλίνη, Σιρόπι κρέμα 28% τουλάχιστον). Περιέχει γάλα, σόγια, καρπούς με κέλυφος και παράγωγα τους. Μπορεί να περιέχει ίχνη από άλλους καρπούς με κέλυφος, αραχίδες (φιστίκια πράσινα) και παράγωγα τους. Διατηρείται σε μέρος δροσερό, ξηρό, μακριά από πηγές θερμότητας και άμεση επαφή με φως ή/και Καθαρό Βάρος & Ανάλυση κατά προτίμηση πριν από 30 μέρες από εκτύπωση.
Αποκλειστικός Εξαγωγέας: Hellen Hellas A.E. Πειραιώς, Βουλιαγμένης, 512, 17456 Μύκκας, Τηλ: 2109532254, Email: hellon@hellen.gr

VALORI NUTRIZIONALI MEDI NUTRITION INFORMATION MEDIUM VALUES Διαθροπτική Επισήμανση		
		100g
Energia /Energy	Kj	2137
/Ενέργεια	Kcal	510
Grassi /fat fat /Λιπαρά di cui: / of which /of which /των σπυρίων	g	24,0
acidi grassi saturi /saturated fats acids / κορεσμένοι λιπαροί οξέα	g	11,0
acidi grassi monoinsaturi / monounsaturated fats acids/ μονοακόρεστα λιπαροί οξέα	g	8,3
acidi grassi polinsaturati / polyunsaturated fats acids/ πολυακόρεστα λιπαροί οξέα	g	0,7
Carboidrati / Total carbohydrate Υδατάνθρακες	g	71
di cui: / of which /of which /των σπυρίων	g	62
zuccheri / sugars /ζάχαρη	g	62
Fibre / Fibers /Εξυδαμίες /Fibres	g	0,3
Proteine / Proteins / Πρωτεΐνες	g	3,3
Sale / Salt / Αλάτι	g	0,14



ASTUCCIO / FINESTRA
RICICLOTA CARTA
RICICLOTA PLASTICA
VERIFICA LE DISPOSIZIONI DEL TUO COMUNE

FSC
MILITO
VERIFICA LE DISPOSIZIONI DEL TUO COMUNE

SENZA GLUTINE
Gluten Free

Παράγεται στην Ελλάδα
Massa di cacao non UE
Cacao magro non UE
πάλα κρέμα σπυρίο EU

8 005085 72602 1